
UCHWAŁA NR XVII/101/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie  powołania skarbnika Gminy Krynki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), na wniosek Burmistrza Krynek  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 7 grudnia 2016 r. Panią Joannę Kunikowską na stanowisko skarbnika Gminy 
Krynki.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 03E3FA07-BFEF-4DA7-8CF4-653BBD46A6EC. Podpisany Strona 1




